
UCHWAŁA NR XXXIV/157/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów Gminy Nieborów

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysa dietę w wysokości 160,00 zł.

2. Dieta przysługuje za:

1) udział w sesjach Rady Gminy;

2) udział w posiedzeniach organizowanych przez Wójta Gminy w sprawach przygotowania określonej opinii, 
propozycji bądź rozwiązań dotyczących Gminy lub danego sołectwa.

3. Podstawą wypłaty diety jest złożony podpis na liście obecności potwierdzający udział sołtysa w sesji lub 
posiedzeniu.

§ 2. Z tytułu podróży służbowej odbywanej na polecenie Wójta Gminy Nieborów poza granicami 
administracyjnymi gminy sołtysowi w związku z wykonywaniem przez niego zadań mających bezpośrednio 
związek z działalnością jednostki pomocniczej, przysługuje zwrot kosztów podróży rozliczany na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz.167).

§ 3. Traci moc Uchwała NR XXIV/123/2012 Rady Gminy Nieborów z dnia 29 marca 2012 r.
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Nieborów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów.

§ 5. . Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 5B5529D2-716A-482C-B179-8B89079DCA2B. Podpisany Strona 1




